21. ¶ Y solo pudiera pretenderlo en caso que se hallara con la calidad de pariente mas cercano; no emperio estando como estan ambos en un mismo grado, porque dando separidad de grados, es comun sentir de los Doctores que no obra efecto alguno

alguno la agnacion, eo quod per textum in l. maximum uitium, C. de liber. prater. suis sublata eius, cognationis differentia, ut tenet Azeued. cons. 2 et num. 5. ibi: Item, quia agnacionis, cognationis differentia est hodie sublata, sic succedunt agnati, cognati, secundum gradus prioritatem, Anton. Gom. in l. 8. Taur. num. 3.

22 ¶ En lo especifico de Capellanias probat expresse Nicol. Garcia de benefic. dict. 7. part. cap. 15. num. 21. donde pone la duda, si concurriendo a vna Capellania dos parientes en igual grado, uno por linea de varon, y otro de hembra, se aura de preferir el que fuere por linea de varon; y resuelve, que como no se trata de conservar la agnacion, no es esta causa de prelacion, y que se aura de considerar lo mismo que si concurrieran dos parientes en un mismo grado, ambos por linea de varon, ó de hembra, para que solo se prefiera aquel que fuere presentado por el Patron, ó el que tuviere mas meritos, ó calidades.

23 ¶ Ait ergo in dict. num. 21. ibi: Terrium dubium est, an concurrentibus ad Capellaniā duobus consanguineis eiusdem gradus, uno per lineam masculinam, et alterō per lineam femininā, sit preferendus proueniens ex linea masculina, et breviter respondetur, quod cum in Capellanijs non agatur de conservanda agnatione ista non est causa praelationis, l. maximum uitium, C. de liber. prater. cum alijs, atque ita idem erit in hoc casu, ac ubi concurrent duo consanguinei eiusdem gradus, ambo per lineam masculinam, et femininam, ut qui sit presentatus a Patrono preferatur. seu qui maioribus iuuatur meritis, et qualitatibus.

24 ¶ Tenet etiam Lara de Capellan. dict. lib. 2. cap. 2. num. 33. ibi: Et cum debeat esse penes unum videbatur agnatum preferendum, quia lex magis faver agnationi, quam cognationi, ut dicit Salicet, l. fratres, num. 4. C. de inoffi. testament. Sed re vera nulla est consideranda praelatio inter agnatos, et cognatos, per textū in l. maximum

5

*mum vitium. C. de liber. prater. Maximè in his  
Capellanis, in quibus non de conservanda agna-  
tione agitur, sed de suffragiis spiritualibus.*

*2514 v. nol. Probat etiam Dom. Castillo. dict.  
lib. 5. controver. sur. cap. 67. num. 28. ibi: In Capel-  
lanis nulla est consideranda prelacio in agnatis,  
cum non ne situr de conservanda familia, sed de  
suffragiis.*